
UCHWAŁA NR XXXIV/162/17
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2016 
roku poz. 446 z póź, zm. ), oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łubnice  Nr XXXII/152/17 z dnia 29 sierpnia 
2017 roku p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku" w którym ustala się przychody pochodzące 
z nadwyżki środków pieniężnych z lat ubiegłych. w § 9570 - "Nadwyżka z lat ubiegłych" w kwocie - 
3.857.743,52 zł.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.857.743,52 zł został pokryty przychodami 
pochodzącymi  z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXXIII/157/17 z dnia 12  września 
2017 roku p.n. "Dotacje celowe w 2017 r.  " zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXXII/152/17 z dnia 29 sierpnia 
2017 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Łubnice XXVI/115/16 z dnia 29 grudnia 
2016 roku p.n " Dotacje podmiotowe w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3238



                                                                              Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE  
 Nr dokumentu XXXIV/162/17  
 Data podjęcia 2017-10-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 300 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

300 000,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- 3 192,41 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 3 192,41  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 3 192,41  

 801   Oświata i wychowanie 19 921,71  

  80101  Szkoły podstawowe 19 921,71  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

19 921,71 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 914,00  

  85395  Pozostała działalność 226 914,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

177 337,00 

 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

49 577,00 

 

   
  543 643,30  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3238



                                                                           

 Załącznik Nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE 

Nr dokumentu XXXIV/162/17 

Data podjęcia 2017-10-17 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

600   Transport i łączność 974 743,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 974 743,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674 743,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 84 921,71 

 80101  Szkoły podstawowe 84 921,71 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 921,71 

  4260 Zakup energii 65 000,00 

851   Ochrona zdrowia - 3 192,41 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 192,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 692,41 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 914,00 

 85395  Pozostała działalność 226 914,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 060,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 151,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 910,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 75 816,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 400,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 177,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 3 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000,00 

 
Razem: 1 346 386,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3238



 

 

                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łubnice   

                                   Nr XXXIV/162/17 z dnia 17 października 2017 roku 

 

                                                                                    Uchwały  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 857 743,52 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 857 743,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3238



Załącznik nr 4 do Uchwały 

XXXIV/162/17 Rady Gminy 

Łubnice z dnia 17 października 

2017 roku.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 600 60014
Zmiana nawierzchni drogi powiatowej na  

odcinku Wilkowa- Borki

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 
136 104,00

2 852 85295
Pozyskiwanie i dystrybucja dla 

najuboższych mieszkańców gminy

Świętokrzyski Bank 

Żywności
4 000,00

140 104,00

Dotacje celowe w 2017 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3238



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 400 40002

Budowa studni 

głębinowej na 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody

110000,00 110000,00

A.   

B.

C.                 

D.

Urząd Gminy Łubnice

2 600 60016

Przebudowa 

drogi gminnej nr 

002011T 

Łubnice - Las

300000,00

A.   

B.

C.  300000,00               

D.

Urząd Gminy Łubnice

3 853 85395

Budowa placu 

zabaw przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Budziskach

49577,00

A.   

B.

C.               

D.

49577,00 Urząd Gminy Łubnice

Ogółem 459577,00 110000,00 - 300000,00 49577,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

dochody własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie lub 

koordynująca programrok budżetowy 2016 

(7+8+9+10) kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXXIV/162/17 z dnia 17 października 2017 roku

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3238



Załącznik Nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 Centra Kultury i Sztuki 337 000

337 000

Dotacje  podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

                                                  do uchwały Nr  XXXIV/162/17                                    

                                         Rady Gminy Łubnice z dnia 17 października 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3238


		2017-10-26T08:55:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




